
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1181/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta w Opolu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/938/21 Rady Miasta Opola z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta w Opolu (Dz. Urz. Woj. Op. z 2021 r. poz. 3547) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 36 ust. 1 pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie:  

„kolejne wybory zarządza przewodniczący Młodzieżowej Rady kończącej kadencję, w terminie 60 dni 

przed upływem kadencji;”; 

2) § 36 ust. 1 pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie:  

„kadencja Młodzieżowej Rady trwa dwa lata, z tym że kadencja Młodzieżowej Rady 2021-2023 

podlega wydłużeniu do 30 października 2023 r.;”; 

3) w § 40 ust. 1-12 stają się odpowiednio ust. 1-13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 6


		2023-01-02T13:55:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




